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Atenuador óptico
FC/UPC 1310/1550nm
5dB
Atenuador óptico de 5dB em 1310/1550nm com
conexão FC/UPC. Permite ajustar a potência óptica
aos níveis de entrada requeridos pelos conversores
de fibra a RF na solução de LNB óptico

Ref. 2364

ODG5
EAN13 8424450144404

Dados físicos

Peso líquido 14,00 g

Peso bruto 14,00 g

Largura 10,00 mm

Altura 34,00 mm

Profundidade 10,00 mm

Peso do produto
principal

8,00 g

Embalagem

Caixa 1 uni.



＠＠

ｅｳｰ･｣ｩｦｩ｣｡￧￵･ｳ＠ｴ￩｣ｮｩ｣｡ｳ＠Ｚ＠ｒ･ｦＮ＠ＲＳＶＴ＠＠

ａｴ･ｮｵ｡￧￣ｯ ､ｂ Ｕ
ｃｯｮ･｣ｴｯｲ･ｳ＠￳ｰｴｩ｣ｯｳ ｆｃＯｕｐｃ
ｔｩｰｯ＠､･＠｣ｯｮ･ｸ￣ｯ ｍ｡｣ｨｯＯｆ￪ｭ･｡
ＣＣ ＱＳＱＰ＠ｮｭ＠Ｏ＠ＱＵＵＰ＠ｮｭ
ｐ･ｲ､｡ｳ＠､･＠ｲ･ｴｯｲｮｯ ､ｂ ＵＰ
ｔ･ｭｰ･ｲ｡ｴｵｲ｡＠､･＠ｴｲ｡｢｡ｬｨｯ ﾰｃ ＠ＭＴＰ＠ＮＮＮ＠ＸＰ
ｃｯｲ ｍ･ｴ￡ｬｩ｣｡

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)


